"3º LIQUIDAR judicialmente el convenio 424 de 2003, suscrito entre el departamento de
Casanare y el IDURY, en los términos indicados en los considerandos; en consecuencia,
DECLARAR al IDURY incurso en la obligación de rembolsar al Departamento la suma de
CIENTO CUARENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CINCO MIL QUINIENTOS
OCHENTA Y TRES PESOS CON 63/100 ($144.605.583.63), más actualización e intereses
hasta la ejecutoria del fallo, que se liquidarán en acto administrativo de ejecución según lo
previsto en el numeral 8 del Art. 4º de la Ley 80 de 1993.

"El importe líquido de la condena devengará intereses moratorios a partir de la ejecutoria de la